Prolumen’

Enlightening Life

MoaynbHbiK cBeTUNbHUK Prolumen 1200x600 130Im/W 6enbin 230V 50W

6500Im 120° 1P44 840

Kon n3penna 15374

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbint 4000K
65001t0MeHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUbHMKA Im79 130Im/W

lapaHTuA

NcToyHuWK cBeTa

Bbriok nuTaHus

bpeHa

Hanps»xeHue nutaHna
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

3alWwnTHOE CTEK0

Cpok Cnyx0bl

LImf tm21

OnnHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec ynakoBku

B ynakoske

B Awmke

LiBeT kopnyca
MaTepuan kopnyca
KonnyecTBo BKAOYEHUIA
Ynaponpo4HoCTb
SKcnyaTaunoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ ner
SANAN LED

LIFUD

Prolumen

230V

50W

50W

120°

80

IP44

50000h

L70 @25°C 50.000h
1195.0mm
595.0mm

11.0mm

26009

lwr

4t

6enbiin

aNlOMUHUIA + NNACTUK
10000pa3

IKO8

4N5 BHYTPEHHEro 1UCcrnoJsib30BaHnA
-25~+60°C

CE

A
Dt

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lifud.com
http://www.prolumen.ee

