



Модульный светильник Prolumen 1200x600 130lm/W белый 230V 50W 6500lm 120° IP44 840

Код изделия 15374

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	6500люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	130lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	SANAN LED
Блок питания	LIFUD
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Мощность	50W
Максимальная мощность	50W
Угол линзы	120°
Cri	80
Защитное стекло	IP44
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L70 @25°C 50.000h
Длина	1195.0mm
Ширина	595.0mm
Высота	11.0mm
Вес упаковки	2600g
В упаковке	1шт
В ящике	4шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий + пластик
Количество включений	10000раз
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-25~+60°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	